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PYTANIA I ODPOWIEDZI
nrl1

dotyczy zamdéwienia nr ZPR/02/2020 pn:
»Dostawa serweréw wraz z niezbedng infrastrukturg”

ogloszenie o zamdwieniu ukazato si¢ na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.bip.hydrotech.ig.pl, oraz na stronie internetowej
www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl
w dniu 15.01.2020 roku pod nr 1227203

P shania T oMUORIAR. . . i it dini o s e O R
Zgodnie z pkt. 13 ppkt. 1 IDW Zapytania ofertowego Wykonawcy ztozyli Zamawiajacemu
nastepujace zapytania dotyczace tresci zapisow Zapytania ofertowego, stad Zamawiajacy
udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie 1
Czy oprogramowanie do serwiséw e-bok, e-cmentarze, bazy danych i oprogramowanie
TYTAN SQL, SYMFONIA firmy SAGE, THB SEZaM ktoére wchodzi w zakres realizacji

umowy/zapytania ofertowego znajduje si¢ na maszynach wirtualnych? Jezeli tak to prosba o
podanie wirtualizatora.

Odpowiedz 1

Nie, sg zainstalowane na serwerze stacjonarnym.

Pytanie 2

Jesli sg to serwery bare metal to na jakim systemie pracuja?
Odpowiedz 2

Nie dotyczy.
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Pytanie 3

Dotyczy: 3.1. Zestaw komputerowy (2 sztuki)

Bardzo prosz¢ o doprecyzowanie informacji zwiazanej z dyskami, poniewaz zapis jest
niezrozumiaty

"ilos¢ zainstalowanych dyskow — 2 szt.

pojemnos¢ jednostkowa dysku —240 GB SSD

typ dysku — SATA ITB

sprzetowy sterownik macierzy RAIDO"

Czy RAIDO ma by¢ na dodatkowe dyski 1TB, czyli 256SSD plus 2x1TB z RAID0?
Druga opcja 2x1TB SSD SATA z RAIDO bez rozruchowego 256GB SSD.
Czy po prostu 2x256GB SSD SATA z RAIDO a to 1TB niepotrzebnie jest wpisane?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wymaga dla kazdego zestawu komputerowego:
e ilos¢ zainstalowanych dyskéw - 3 szt.
e 1 szt. dysk SSD minimum 500 GB (na system)
e 2 szt. dysk SATA 1TB z RAIDO (na dane)
RAIDO ma by¢ na dodatkowe dyski 1TB, czyli 500 GB SSD plus 2x1TB z RAIDO

1L Przediuzenie terminu skladania ofert R Eas el e

Na podst. pkt. 13 ppkt. 7 IDW Zapytania ofertowego, w zwigzku z wprowadzeniem istotnych
zmian Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert o dodatkowy
czas na dokonanie zmian w ofertach:

Miejsce, w ktorym dokonano zmiany Cze$¢ 1 Zapytania ofertowego (IDW)

1) Zmianie ulega pkt. 20 ppkt. 1 i 2 [Miejsce, termin i sposéb zlozenia oferty].

1. Oferte nalezy zlozyé w siedzibie Zamawiajqcego w Nowogrodicu, ul. Mlyriska 3a, BOK
(parter) w nieprzekraczalnym terminie:

| dodnia | 30012020 | dogodz. 10.00 |

2. Ofertg nalezy zlozyé w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie
(paczce). Koperte (paczke) nalezy opisac nastepujgco:

"Hydro-Tech” Spotka 7 o.o.
ul. Mlyriska 3a, 59-730 Nowogrodziec
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Oferta w postepowaniu na:
Dostawa serwerow wraz 7 niezbedng infrastrukturg
Nie otwiera¢ przed dniem: 30.01.2020 r. godzina 10.30 ,,

2) Zmianie ulega pkt. 21 ppkt. 1 [Miejsce i termin otwarcia ofert].

Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego w Nowogrodicu, ul. Miyriska 3a, Pokéj JRP
{ pietro).

| w dniu |  30.01.2020 ] 0 godz. | 10.30 |

Z poyvazaniem
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